
STAGES ADULTES 2018

Stages de tournage : 6 personnes

Tous niveaux :
Les 5 et 6 mai 2018 de 9h à 18h

Les 7 et 8 juillet 2018 de 9h à 18h
Tarif : 120€ (réalisations comprises en 

quantité limitée)

Stages modelage : 8 personnes maxi

Les 31 mars et 1 avril 2018 de 9h00 à 18h00

Les 23 et 24 juin 2018 de 9h00 à 18h00

Tarif : 120€ (réalisations comprises)

Stages création de moules : 6 personnes 

maxi

Le 15 avril 2018 de 9h00 à 18h00
Le 4 juillet 2018 de 9h00 à 18h00

Tarif : 60€ 

Stage Recherche d'émaux: (Emaux de 
cendres)
8 personnes maxi
Les 26 et 27 mai 2018 de 9h00 à 18h00 et le 
3 juin 2018 de 14h00 à 17h00

Tarif : 150€

Stages cuisson Raku : 6 personnes maxi

Le 14 avril 2018 de 9h00 à 18h00
Le 2 juin 2018 de 9h00 à 18h00

Le 11 juillet 2018 de 9h00 à 18h00

Le 15 septembre 2018 de 9h00 à 18h00

Tarif : 70€ pièces non fournies
+5 € ou 10€ / pièce fournie par l'atelier selon    

les pièces

STAGES ENFANTS 2018

Stages parents/enfants :
4 duos parent/enfant maxi/stage

Les 2 et 3 mai 2018 de 14h00 à 16h30

Tarif : 50€/duo (Réalisations comprises)

______________

Les stages et cours ne sont accessibles 
qu'aux adhérents à jour de leur cotisation.
Le montant de l'adhésion est de 10€ pour 

l'année.

_______________

D'autres créneaux de stages ou cours 
pourront être envisagés en cas de 

demande.
N'hésitez pas à nous contacter



COURS HEBDOMADAIRES

(Début des cours 2ème semaine de 

septembre 2017)

COURS ADULTES

Cours hebdomadaires : 8 adultes maxi

Lundi de 18h00 à 21h00
Mardi de 14h00 à 17h00

Mardi de 18h00 à 21h00

Mercredi de 18h00 à 21h00 

Jeudi de 15h00 à 18h00
Tarif : 360€ par an (réalisations en plus)

Possibilité de régler en 3 fois

COURS ENFANTS

Cours hebdomadaires : 8 enfants maxi

Mercredi de 14h00 à 15h30

Mercredi de 16h00 à 17h30

Tarif : 165€ par an (réalisations en plus)
Possibilité de régler en 3 fois

GOÛTER D'ANNIVERSAIRE
(Sur demande)

8 enfants maximum

Animation poterie de 1h30 au sein de l'atelier

frais de participation : 12 € par enfant, 

réalisation et cuisson comprises. (Les 

gâteaux et boissons ne sont pas fournis)

Atelier de Poterie

1 bis rue de l'Eglise
80260 BERTANGLES

03.22.93.68.64

poteriebertangles@orange.fr

www.atelier-poterie.com

AGENDA SAISON
2017-2018

Atelier de Poterie
BERTANGLES
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